e | REPLOLIRS € KOSOVES/REPUBLIKA KDSOVA/REPUBLIT N Koy, [ ]
",b'/ KUYEWDL KOMONALASSAMBLF DF SUNICIPALITY SKUPS 1 115162 -

"~ SHEKIERL, l

~F fr. A7 leda -'l(' <] r 9 g
we. &~ (8ON07 - w0 9] /2
Republika e Kosovés W 7€ . ooy oOme )'E:/M‘; S Komuna Skend eraj
Republika Kosova s R 0L M4 WA Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skkenderaj

Kuvendi i Komunés/Skupstina Opstine/Municipal Assambly

NE bazé t€ nenit 11 dhe 12 paragrafi 1 dhe 2, shkronja d, t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale, nenit 53, neni 57 paragrafi 1 dhe neni 58 paragrafi 2 t& Ligjit Nr.05/L-031 p&r Procedurén
e Pergjithshme Administrative, dhe sipas shkresés t& Ministrisg s& Shéndetgsisé me Nr.05/6326-7,
t¢ datés 21.08.2025, dhe neni 14 paragrafi 1 dhe 2, shkronja d), t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt
01 Nr.110-385, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me datén 25.09.2025 mori
kéte:

VENDIM
(Pér shfugizimin né tersi t& vendimit Nr.01-351/01-0031376/25, t& datés 01.08.2025,
pér themelimin e Poliklinikés Specialistike me njésing e Hemodializes né Komunén e
Skenderajt)

Neni 1
Miratohet propozim-vendimi me Nr.02-351/01-0040413/25, t& datés 10,09.2025, Pér shfugizimin
né tersi t€ vendimit Nr.01-351/01-0031376/25, t& datés 01.08.2025, pér themelimin e Poliklinikés
Specialistike me njgsing e Hemodializés né Komunén e Skenderaijt.

Neni 2
Vendimi i lartcekur né nenin 1 shfugizohet me arsyetimin s& n& raportin e vlerssimit & ligishmérisé
Nr.05/6326, t€ datés 21.08.2025 t& Ministrisé s& shéndetssisé, pérkundér vendimit t& miratuar konform
legjislacionit n& fuqi dhe t& procedurave t& kuvendit, &shtg kérkuar q& kjo ¢&shtje t& adreschet me nj&
kérkesé drejtuar Ministrisé sé shéndetésisg,

Neni 3
Zbatimin e kétij vendimi do ta béj&: Kryetarit i Komunés dhe Drejtoria pér shéndetési dhe
miréqenie sociale. .

Neni 4
Ky vendim hyn ng fuqi 30 dite pas regjistrimit n& zyrén e regjistrimit t& protokollit t& Ministris&
pergjegjése p&r qeverisje lokale, si dhe publikimit te tij ne ueb—fagen e komunés.

Bashkangjitur kétij vendimi: Vendimit Nr.01-351/01-0031376/25, t& datés 01.08.2025, Raporti i
vlergsimit t€ ligishmérisé Nr. 05/6326-7, t& datés 21.08.2025, dhe shkresat tjera lidhur me ¢éshtjen.
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